
2025年 1月 28日 

お取 引 様 各 位  

 

栃木県栃木市大塚町 128-1 

第 一 アグ リ株 式 会 社 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社防除管理事業撤退のお知らせ 

 

さて、弊社は緑地管理を始めとする、防除管理事業を展開してまいりました。これ

も偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げる次

第であります。 

 

しかしながら、近年事業を取り巻く環境は年々厳しさを増しております。弊社では

企業努力を含めて対応しておりましたが、この状況を脱し切れない状況にあります。 

 

かかる状況から、誠に遺憾ながら防除管理事業を継続することは困難と判断し、

2025年 3月末日を持ちまして事業から撤退することを決定いたしました。 

 

長年ご愛顧をうけ賜りましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますことと、心よ

りお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

事業撤退日：2025年 3月末日 

 

以上 


